empañetado, con techo de eternith, piso de baldosas, que consta 

de un baño, cocina, un habitación, balcón que da vista al mar, con 

sus respectivas puertas y ventanas. 

3. Que dicho inmueble tengo más de quince (15) años de estar 

residiendo. 

4. Que en las escrituras número tres mil doscientos cincuenta y 

ocho (3.258) consta la venta que me hicieron el 28 de diciembre 

de 2.009, de la Notaria Tercera del Circulo de Santa Marta, del 

perdió (sic) mencionado en el punto dos (2) de los hechos. 

(…) 

PRETENSION 

1- Manifiesto a los Honorables Magistrados que COADYUVO las